РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ПРОХОРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя Муниципального совета

	от
	18

	сентября
	2023 года

	№
	328

	О переносе даты  первого заседания Муниципального совета Прохоровского района четвертого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Прохоровского района  постановляю:
1. Первое заседание Муниципального совета Прохоровского района четвертого созыва, проведение которого было запланировано на 19 сентября в 09-00 часов, перенести на 22 сентября 2023 года в 09-00 часов.
2. Определить местом проведения первого заседания Муниципального совета Прохоровского района четвертого созыва зал заседаний администрации Прохоровского района по адресу: пос. Прохоровка,                            ул. Советская, д. 162.

Председатель Муниципального
совета Прохоровского     района                                             О.А. Пономарёва
image1.jpeg